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Radicado No.: 20141500001853

MEMORANDO

FECHA: 04-02-2014

PARA: ANGELA INES CADENA
Directora General UPME

DE: COMITE EVALUADOR CONVOCATORIA UPME 01-2013

ASUNTO: EVALUACION CONVOCATORIA UPME 01-2013. SELECCION DEL
INTERVENTOR.

En relacién con el proceso del asunto, se adjunta el informe de Evaluacién y cuadros
soporte del proceso de seleccion del interventor de la Convocatoria UPME 01-2013
Proyecto Subestacion Norte 500 kV y la linea Sogamoso ~ Norte — Nueva Esperanza 500
kV. (Primer Refuerzo 500 kV Area Oriental), y se incluyen las evaluaciones juridica y
financiera, realizadas por la Secretaria General de la UPME.

Profesional Especializado

fougery Prhen oo @
MAYERLY ANDREA BECERRA
Profesional Especializado

Anexc: Acta de evaluacitn en ocho (8) folios y tos cuadros soporie de evaluacion: Resumen Evaluacion
Propuesta Técnica con un (1) folio, Capacidad Técnica del Oferente con nueve (9) folios, Experiencia del
Persanal del Oferente con nueve (9) folios, Evaluacion Juridica con cuatro (4) folios y la Evaluacion Financiera
con cuatro(4) folios.

TRD: 150-41-1

Avenida Calle 26 No 69-D — &9 Torre 1, Oficina 901.
PEX (57) 1 222 06 01 FAX: 221 65 37

Linea Gratuita Nacional 01800 811 729
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ACTA DE EVALUACION PARA LA SELECCION DEL INTERVENTOR
CONVOCATORIA PUBLICA UPME 01-2013

OBJETO DE LA CONVOCATORIA PUBLICA UPME 01-2013:

SELECCION DE UN INVERSIONISTA Y UN INTERVENTOR PARA EL DISENQ,
ADQUISICION DE LOS SUMINISTROS, CONSTRUCCION, OPERACION Y
MANTENIMIENTO DE LA SUBESTACION NORTE 500 KV Y LA LINEA SOGAMOSO —
NORTE - NUEVA ESPERANZA 5300 kV. (PRIMER REFUERZO 500 kV AREA
ORIENTAL)

PRESENTACION DE OFERTAS

En la fecha y hora establecidas como limite para la entrega de ofertas, se presentaron los
siguientes Oferentes: CONSORCIO SMA-CU, A.C.I PROYECTOS S.AS y WSP
COLOMBIA S.A.S.

COMITE EVALUADOR

Para efecto de evaluacion del concurso para la seleccion del Interventor de acuerdo con
el Anexo 3 de los Documentos de Seleccion de la Convocatoria UPME 01-2013, mediante
Memorando 2014-100-000150-3 de enero 27 de 2014 se nombré como Comité Evaluador
de las ofertas, a los funcionarios OSCAR PATINO ROJAS Profesional Especializado,
ALVARO GOMEZ RUIZ Profesional Especializado, y MAYERLY ANDREA BECERRA
Profesional Especializado de la Unidad de Planeaciéon Minero Energético.

EVALUACION DE LAS OFERTAS

En desarrollo de la revision de la documentacion contenida en el sobre No 1 de las ofertas
presentadas por todos los Oferentes, dentro de la Convocatoria Publica UPME 01-2013
para la seleccion del Interventor, se solicitaron las aclaraciones necesarias de cardcter
legal y técnico el 29 enero de 2014 a los Oferentes CONSORCIO SMA-CU y WSP
COLOMBIA S.A'S., mediante radicados UPME 20141500001751 y 20141500001741
respectivamente.

Una vez recibidas las aclaraciones por parte del CONSORCIO SMA-CU, radicado UPME
20141260004222, y WSP COLOMBIA S.A.S,, radicado UPME 20141260004212, dentro

del plazo establecido, se procedio a la evaluacién.
f'\;enid; ctalllte 2: NIO' 6:;001 6—02 1g:c:r;e2 ;, Oficing 901 PROSPERID AD
i 47 wie.« § PARA TODOS
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ACTA DE EVALUACIDN PARA LA SELECCION DEL INTERVENTOR
CONVOCATORIA PUBLICA UPME 01-2013

EVALUACION JURIDICA

La Dra. Rubiela Gamboa, profesional especializada de la Secretaria General, entregé al
Comite Evaluador el analisis juridico de verificacién acerca de la documentacion
presentada por cada uno de los Oferentes (CONSORCIO SMA-CU, A.C.| PROYECTOS
S5.A.8 y WEP COLOMBIA S.A.S)), exigidos en el numeral 9.1 del Anexo 3 de los DSI. De
acuerdo con los cuadros de verificacién entregados, las tres (3) Ofertas cumplen con lo
solicitado para la presente Convocatoria UPME 01-2013, en lo referente a la
documentacién.

EVALUACION FINANCIERA

La Dra. Sandra Alvarez, profesional especializada de la Secretaria General, entrego al
Comité Evaluador el andlisis de verificacién de la documentacién financiera presentada
por cada uno de los Oferentes (CONSORCIO SMA-CU, A.C.| PROYECTOS S.A.S y WSP
COLOMBIA S.A.S.) que participan en la Seleccion del Interventor de la Convocatoria
UPME 01-2013. De acuerdo con los cuadros de analisis entregados, las tres (3) Ofertas
cumplen financieramente con los requisitos minimos exigidos para la presente
Convocatoria UPME.

EVALUACION TECNICA

Los factores que se tuvieron en cuenta para la evaluacion de ofertas, representan un
puntaje maximo de 1000 puntos distribuidos asi:

_;_EACTORES DE EVALUACIQ_N_ | PUNTAJE PARCIAL
Capacidad técnica del Oferente 300
Experiencia del Personal del Oferente 600
Evaluacién de la Metodologia 100
Total Evaluacion Técnica 1000

A partir de la revision de las Ofertas presentadas y teniendo en cuenta los criterios de
evaluacion definidos en los Términos de Referencia (Anexo 3 de los Documentos de

PROSPERIDAD
IPARA TODOS
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ACTA DE EVALUACION PARA LA SELECCION DEL INTERVENTOR
CONVOCATORIA PUBLICA UPME 01-2013

Seleccién), a continuacion se presentan los resultados:

~ OFERENTES | PUNTAJE (PUNTOS)
CONSORCIO SMA - CU 990
A.C.IPROYECTOS SAS 950
WSP COLOMBIA S.AS 950

Los Oferentes CONSORCIO SMA-CU, A.C.I PROYECTOS S.A.S y WSP COLOMBIA
S.A.S., y el personal propuesto, cumplen los requisitos minimos exigidos ¥ superaron el
puntaje minimo exigido para la oferta técnica (800 puntos), por lo tanto se procede a
evaluar las ofertas econémicas.

El resultado de la evaluacion técnica de estos Jos Oferentes se presenta en la siguiente
tabla:

EVALUACION OFERTA TECNICA
SELECCION_ DEL INTERVENTOR CONVOCATORIA PUBLICA UPME 01-2013

S ) . WSp -
) . . PUNTAJE_\ _ _ ACI -
FACTOR DE EVALUACION MAXIMO | SMACU |opo iCLLs _-\90_'5&“;3_"_“-
CAPACIDAD TECNICA DEL OFERENTE —
¢ CUMPLE LOS REQUISITOS? SINO sl si sl
DISENO O INTERVENTORIA DE
DISENO DE LINEAS 60 60 60 45
CONSTRUCCION O INTERVENTORIA 60 50 - i
DE CONSTRUCCION DE LINEAS
DISENO O INTERVENTORIA DE 50 5o 20 o

DISENO DE SUBESTACIONES
CONSTRUCCION O INTERVENTORIA
DE CONSTRUCCION DE 60 60 45 60
SUBESTACIONES

GESTION AMBIENTAL O
INTERVENTORIA A LA GESTION
AMBIENTAL DE PROYECTOS

[ LINEALES

30 30 30 30

Avenida Calle 26 No. 69 D — 91 Torre 1, Oficing 901,
PBX (57} 1222 06 01 FAX: 221 95 37
Linea Gratuita Nacional 01800 911 720
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ACTA DE EVALUACION PARA LA SELECCION DEL INTERVENTOR

CONVOCATORIA PUBLICA UPME 01-2013

EVALUACION OFERTA TECNICA
SELECCION DEL INTERVENTOR CONVOCATORIA PUBLICA UPME 01-2013

B WsP
L - PUNTAJE ACI
FACTOR DE EVALUACION MAXIMG. | SMACY | prorettos COLs?c\hsﬂBlA
SUPERVISION O AUDITORIA A
SISTEMAS DE GESTION DE CALIDAD
DE PROYEGTOS DE 30 30 30 30
INFRAESTRUCTURA
SUBTOTAL 300 300 255 270
EXPERIENCIA DEL PERSONAL DEL OFERENTE
ZCUMPLE LOS REQUISITOS? SUNO Si Si Si
CUMPLE/ NO
DIRECTOR cum O | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE

) INGENIERO CON EXPERIENCIA EN
DISENO Y/O INTERVENTORIA DE 100 100 100 100
DISENO DE LINEAS
(i) INGENIERO CON EXPERIENCIA EN
CONSTRUCCION Y/O INTERVENTORIA 100 100 100 100
DE CONSTRUCCION DE LINEAS
(iii)E INGENIERO ELECTRICISTA O
ELECTRICO CON EXPERIENCIA EN
DISENO Y/O INTERVENTORIA DE 100 100 100 100
DISEKIO DE SUBESTAGIONES
) INGENIERg CDN EXPERIENCIA EN
CONSTRUCCION Y/O INTERVENTORIA
DE CONSTRUGGION DE 100 100 100 100
SUBESTACIONES
(v) INGENIERO ELECTRICISTA O
ELECTRICO O ELECTRONICO CON
EXPERIENCIA EN CONTROL,
PROTECGCIONES Y MANEJO DE LAS
INTERFASES DE UN PROYEGTO CON 100 100 100 100
EQUIPOS E INFRAESTRUCTURA
EXISTENTE EN LINEAS Y
SUBESTACIONES
(vi) PROFESIONAL CON EXPERIENCIA
EN GESTION AMBIENTAL DE 50 50 50 50
PROYECTOS LINEALES
P (ary 1 532 08 31 Ehok. 291 s - Oficina 801, - PROSPERIDAD
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ACTA DE EVALUACION PARA LA SELECCION OEL INTERVENTOR
CONVOCATORIA PUBLICA UPME 01-2013

EVALUACION OFERTA TECNICA
SELECCION DEL INTERVENTOR CONVOCATORIA PUBLICA UPME 01-2013

Wsp
1 PUNTAJE ACl
FACTOR OE EVALUACION MAXIMO SMA-CU PROYECTQS COLS?\ILS‘IBIA
(Vi) PROFESIONAL CON '
EXPERIENCIA EN SISTEMAS DE
GESTION DE CALIDAD DE 50 50 50 50
PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA
SUBTOTAL 600 600 600 600
EVALUACION DE LA METODOLOGIA
¢ES MAYOR A 80 PUNTOS? CUMPLEINO | cuympLe | cuMPLE | cumpLe
CUMPLE
Cumplimiento del cronograma y curva "S”
de ejecucion del proyecto 10 10 10 10
Cumplimiento del Plan de Calidad 10 10 10 10
Cumplimiento de normas técnicas, Cédigo 10 10 10 10
de Redes, RETIE y condiciones del STN
Cumplimientc de normas de caracter
ambiental y de seguridad 10 10 10 10
Cumplimiento del contrato de
Interventoria 10 10 10 10
ORGANIGRAMA 25 20 20 20
CRONOGRAMA 25 20 25 10
SUBTOTAL 100 90 95 80
PUNTAJE TECNICO 1.000 990 950 950
EVALUACION ECONOMICA

Tal como lo sefala el numeral 11.2.2, se procedié a evaluar las Ofertas Econdmicas de
aquellos que lograron puntajes superiores a 800 puntos del puntaje asignado a la parte
técnica. En este sentido, se evaluaron las tres ofertas presentadas.

De acuerdo con lo establecido en el numeral 11.2.2.1 del Anexo 3 de los Documentos de
Seleccion de la Convocatoria Publica UPME 01-2013, se realizé la evaluacién y

asignacion de puntaje de acuerdo con la siguiente formula:
@ PROSPERIDAD
ot §PARA TODOS

Avenida Calle 26 No. 69 D — 91 Torre 1, Qhgina 901,
PBX {57) 122206 D1 FAX: 221 9537
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ACTA DE EVALUACION PARA LA SELECCION DEL INTERVENTOR
CONVOCATORIA PUBLICA UPME 01-2013

Pagina 6 de 8

Precio Oferta de menor valor antes de IVA x 200
Precio Oferta antes de 1VA

Puntaje Propuesta EconOmica =

Los resultados de la evaluaciéon econdémica se presentan en la siguiente tabla, indicando
Valor Total incluido VA, Valor Total antes de IVA, Valor Mensual incluido 1VA y Valor
Mensual antes de IVA

Valor Mensual de
Valor Total dfz la la Interventoria | Valor Total de la Valor Mensual 'de
Interventoria Oferta interventoria la Interventoria
Oferta - Oferta Economica
Econdmica | Economica Oferta (antes de IVA)
Oferente . . (incluido de IVA) Econdmica
(incluido de pesos (antes de IVA) pesos
IVA) . colombianos
pesos - colombianos pesos Asumlendo 45
colombianos Asun}_iendo 45 colombianos mensualidade
' _menstalidades ! s
SMA CU $1.263.788.100 $ 28.084.180 $ 1.089.472.500 $ 24.210.500
ACI
PROYECTOS $ 2.288.970.000 $ 50.866.000 $1.973.250.000 $ 43.850.000
WSP
. COLOMBIA $ 1.383.300.000 $30.740.000 $1.192.500.000 $ 26.500.000
|SAS

Por o que de acuerdo con los resultados obtenidos, el puntaje para los oferentes
CONSORCIO SMA-CU, AC.1 PROYECTOS S.AS y WSP COLOMBIA S AS, se
presentan en la siguiente tabla:

Oferente Puntaje
SMA CU 200
ACI PROYECTOS 110
WSP COLOMBIA SAS 183

Avenda Calle 26 No. 68 D - 91 Tomre 1, Cficina 901, g

PBX {5711 222 06 01 FAX: 221 95 37
Linea Gratuita Nacional G1800 911 729
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ACTA DE EVALUACION PARA LA SELECCION DEL INTERVENTOR
CONVQCATORIA PUBLICA UPME 01-2013

RESUMEN DE RESULTADOS EVALUACION TECNICA Y EVALUACION ECONOMICA

RESUMEN EVALUACION PROPUESTA TECNICA'Y ECONOMICA
SELECCION DEL INTERVENTOR CONVOCATORIA PUBLICA UPME 01-2013

WSP
A PUNTAJE ACI
FACTOR DE EVALUACION MAximo |SMACU PROYECTOS COIéC;gBIA

EVALUACION TECNICA :
PUNTAJE TECNICO 1.000 990 950 950

CUMPLE/
; ?
¢ES MAYOR A 800 PUNTOS" NO CUMPLE |CUMPLE |  CUMPLE CUMPLE
¢ CUMPLE TODOS LOS
REQUISITOS DE LA SI/NO S| S S|
CONVOCATORIA?
EVALUACION ECONOMICA
PUNTAJE ECONOMICO 200 | 200 | 110 183
INFORME DE EVALUACION:

En conclusion, el Consorcio SMA-CU obtuvo el mayor puntaje en la evaluacién de la
Propuesta Econdmica, cumpliendo con todos los requisitos establecidos en los Términos
de Referencia (Anexo 3) de los Documentos de Seleccidn de la Convocatoria Publica
UPME 01-2013.

CONSORCIO SMA-CU.:

Evaluacién Técnica: 990 puntos
Evaluacion Econémica: 200 puntos
ACI PROYECTOS:

Evaluacion Técnica: 950 puntos
Evaluacion Econdmica: 110 puntos

Avenida Calle 26 No. 68 D = 81 Tarre 1, Oficina 801,
PBX {57} 1222 0B 01 FAX: 221 95 57

i _ PROSPERIDAD
) UPARA TODOS

Linea Gratuita Nacional 01800 811 729
WMWY LIPS, QOV.60
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ACTA DE EVALUACION PARA LA SELECCION DEL INTERVENTOR
CONVOCATORIA PUBLICA UPME 01-2013

WSP COLOMBIA SAS

Evaluacion Técnica: 950 puntos
Evaluacion Econdmica: 183 puntos

Firma el Comité Evaluador, el dia 04 de febrero de 2014.

OSCAR PATINO ROJAS
Profesional Especializado

{“\e\"f Pren Beeonc

MAYERLY ANDREA BECERRA
Profesional Especializado

Anexos: Cuadros soporte de evaluacién: Resumnen Evaluacion Propuesta Técnica con un (1) folio,
Capacidad Técnica del Oferente con nueve (9) folios, Experiencia del Personal del Oferente con nueve (9)
folios, Evaiuacidn Juridica con cuatro (4) folios y la Evaluacién Financiera con cuatro(4) folios.

PROSPERIDAD
U PARA TODOS

Avenida Calle 256 No. 69 [ - 91 Torre 1, Oficina 901, praks
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RESUMEN EVALUACION PROFPUESTA TECNICA
SELECCION DEL INTERVENTOR CONVOCATORIA PUBLICA UPME 01-2013

CAPACIDAD TECNICA DEL OFERENT

CUMPLE LOS REQUISITOS? SWNQ Si Si 5i
DISENO O INTERVENTORIA DE DISENG DE LINEAS 60 60 50 45
CDNTRUCCION O INTERVENTORIA DE CDNSTRUCCION 50 50 50 45
DE LINEAS
MSENO O INTERVENTORIA DE DISENO DE 50 50 20 &0
SUBESTACIDNES
CONSTRUCCION O INTERVENTORIA DE CONSTRUCCION 50 80 45 50
DE SUBESTACIONES
GESTION AMBIENTAL O INTERVENTORIA A LA GESTION 20 10 30 20
AMBIENTAL DE PROYECTOS LINEALES
SUPERVISION O AUDITORIA A SISTEMAS DE GESTION 30 a0 20 a0
DE CALIDAD DE PROYECTOS DE INFRAESTRUGTURA,
SUBTOTAL 300 300 255 270
EXPERIENGIA DEL PERSONAL DEL GFERENTE
CUMPLE LOS REQUISITOS? SHNO Sl 5l S!
CUMPLE! NO
P P
DIRECTDR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
{7 INGENIERD CON EXPERIENCIA EN DISENO Yi0
INTERVENTORIA DE DISENQ DE LINEAS 100 100 100 100
{ii) INGENIERQ CON EXPERIENCIA EN CONSTRUCCION 100 100 100 100
WO INTERVENTORIA DE CDNSTRUCCION DE LINEAS
{iiy INGENIERO ELECTRICISTA O ELECTRICO GDN
EXPERIENCIA EN DISERO Y/O INTERVENTORIA DE 100 100 100 100
DISERQ DE SUBESTACIONES
{iv) INGENIERQ CON EXPERIENCIA EN CONSTRUCCIDN
¥/0 INTERVENTORIA DE CONSTRUCCION DE 100 100 100 100
SUBESTACIDNES
{v}) INGENIERO ELECTRICISTA O ELECTRICO O
ELECTRONICO CON EXPERIENCIA EN CONTRDL,
PROTECCIONES Y MANEJD DE LAS INTERFASES DE UN 100 100 100 100
PROYECTO GDN EQUIPOS E INFRAESTRUCTURA
EXISTENTE EN LINEAS Y SUBESTACIONES
{vi} PROFESIONAL CON EXPERIENCIA EN GESTION 50 50 50 50
AMBEIENTAL DE PROYECTOS LINEALES
(viip PROFESIONAL CON EXPERIENCIA EN SISTEMAS DE
GESTIDN DE CALIDAD DE PROYECTDS DE 80 50 50 50
INFRAESTRUCTURA
SUBTOTAL| 500 600 500 500
EVALUACION DE LA METDDOLOGIA
CUMPLE/ NC
2ZES MAYCR A 80 PUNTOS? CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Cumplimiento def cronograma y curva "5" de djacucion del
proyecto 10 10 10 10
Curnplimiento del Plan de Calidad 10 10 10 10
Cumplimiento de normas técnicas, Cddigo de Redes, RETIE y
condiciones de1 8TN 10 10 19 10
cumplimiznto de normas de caricter ambiental y de
sequridad 10 10 10 10
Cumplimients del contrate de Interventoria 10 10 10 10
DRGANIGRAMA 25 20 20 20
CRONOGRAMA 25 20 25 10
SURTOTAL) 100 a0 95 80
PUNTAJE TECNICO 1.000 3 990 ] 950 950
(ESMAYOR A 800 PUNTOS? c‘éﬂ;ﬁ"o  CumPLE | CUMPLE |  GUMPLE
CUNPLE TODOS LOS REQUISITOS DE LA | e - — T
CONVOCATORIA? SINO St st 8
 EVALUACION ECONOMICA _
~
PUNTAJE . . ACH ST,
maxmo | SMACYT ] provecos | Cq;.‘;”;“f .
PUNTAJE ECONOMICO 200 - 200 "110 ] 183
MEJOR OFERTA CONFORME A LOS REQUISITOS DE LA SMa €U
CONVOCATORIA
Valoi Total {antes de [VA} $ 1.089.472.500
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UNIDAD DE PLANEACION MINERO ENERGETICA - UPME
CONVDCATORIA PUBLICA UPME 01 DE 2013

SELECCION DE UN INVERSIONISTA Y UN INTERVENTOR PARA EL DISENO, AOQUISICION DE LOS SUMINISTROS, CONSTRUCCION,
OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LA SUBESTACION NORTE 500 KV Y LA LINEA SDGAMOSO - NORTE NUEVA ESPERANZA 500 KV.

VALORES EXPRESADDS EN MILES DE PESOS

WSP COLOMBIA 5.AS
Valpr de la Propuesta en pesos 1.383.300.000 Folio 05
NUMERAL RAZONES FINANCIERAS FOLIACION| CTAS | BALANCE Miles $ RESULTADQ
C.T. 553.320
VALOR TOTAL INTERVENTORIA $1.383.300.000 - VM $30.740.000
CAPITAL DE TRABAJO (40% del valor de la oferta econémica = $553,320,000) Folio 9-10 | Act Cte $17.572.004 5.222.280
Active Corriente - Pasivo Corriente Pas. Cle $12.349.724 Si cumple
11,22 |LQUIDEZ (>=1) Foli 9.10 $1,42
Activo Corriente / Pasive Corriente Si cumple
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO {80%) Folic 9.10 Pas. Tot. $ 15.492.653 61,40%
Pasive Total / Activo Total Act. Tot $25234.140 Si cumple
VIABILIDAD FINANGIERA DE LA PROPUESTA VIABLE
FORMATO - 6 Valor de la Interventoria Folio 05 5i cumple
DOCUMENTOS FINANCIEROS
BALANGCE GENERAL Y ESTADO DE RESULTADOS A DICIEMBRE DE 2012 Y
9,2.b.  INOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS Folio 09-27 Si cumple
CERTIFICADO DE REGISTRO E INSCRIPCION PROFESIONAL DEL CONTADOR
9,2,6. 1y REVISOR FISCAL (EN LDS CASOS QUE SE REQUIERA). Folio 32 Y 35 Stcumple
0.2c. CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS VIGENTE Folio 33 35 Si cumple
0.2.4. |DECLARACION DE RENTA 2012 Fofio 38 S curnple

OBSERVACIONES:
La informacion financiera correspende a la contenida en los Estadoes Financieros de la vigencia 2012,

La propuesta cumple financieramente con los requisitos minimes exigidos en fos términes de referencia

— 2.0

SANDRA PATRICIA ALVAREZ GARCIA
Contadora
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